АДМИНИСТРАЦИЯ
ПРИСАЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ДУБОВСКОГО РАЙОНА
РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 105
от 07.10. 2016г.                                                                              х.Присальский

О внесении изменений в постановление
№10 от 28.01.2016г.

«Об утверждении перечня должностных  лиц,

уполномоченных   составлять  протоколы  об

 административных  правонарушениях
на территории Присальского сельского поселения»
   В соответствии с  изменениями, внесенными в Областной закон Ростовской области от 25.10.2002г. № 273-ЗС «Об административных правонарушениях» в редакции от 28.12.2015г № 484-ЗС  «О внесении изменений в Областной закон «Об административных правонарушениях» экспертного заключения на муниципальные нормативные акты управления региональной и муниципальной политики Правительства Ростовской области, Администрация Присальского сельского поселения Дубовского района Ростовской области, постановляет:
1. Исключить:

1. 2.Специалисту по правовой и кадровой работе «статью 7.3 Областного закона от 25.10.2002г. № 273-ЗС «Об административных правонарушениях»
2. Специалисту по правовой и кадровой работе внести изменения в должностную инструкцию специалисту по правовой и кадровой работе администрации Присальского сельского поселения.

3.Контроль за исполнение настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Присальского сельского поселения                                       Г.И.Мкртчян